

*P.T. Montage ApS
Stationsvej 1
5792 Årslev*

CVR-nummer: 20 19 33 87

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

P.T. Montage ApS
Stationsvej 1
5792 Årslev

Telefon: 27 52 62 44

CVR-nr.: 20 19 33 87

Stiftet: 1. august 1997

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Storm Jensen

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 201 tkr. mod 156 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	1.199.145	1.082.996
1 Personalemkostninger	888.951-	829.436-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	43.800-	43.800-
DRIFTSRESULTAT	266.394	209.760
Andre finansielle indtægter	1.450	752
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	6.374-	7.153-
Andre finansielle omkostninger	2.520-	2.799-
RESULTAT FØR SKAT	258.950	200.560
Skat af årets resultat	57.651-	44.805-
ÅRETS RESULTAT	201.299	155.755
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Overført resultat	1.299	5.755
DISPONERET I ALT	201.299	155.755

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Grunde og bygninger.....	229.500	232.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	126.900	167.600
	356.400	400.200
Materielle anlægsaktiver		
	356.400	400.200
ANLÆGSAKTIVER		
	356.400	400.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.756	160.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	71.565
Andre tilgodehavender	33.726	13.815
	62.482	246.061
Tilgodehavender		
	62.482	246.061
Likvide beholdninger	342.822	157.414
	342.822	157.414
OMSÆTNINGSAKTIVER	405.304	403.475
	405.304	403.475
AKTIVER	761.704	803.675

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	10.744	9.445
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	150.000
EGENKAPITAL	335.744	284.445
Hensættelse til udskudt skat	14.928	16.206
HENSATTE FORPLIGTELSER	14.928	16.206
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	97.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.514	37.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.333	0
Selskabsskat	58.929	43.524
Anden gæld	194.256	324.554
Kortfristede gældsforpligtelser	411.032	503.024
GÆLDSFORPLIGTELSER	411.032	503.024
PASSIVER	761.704	803.675

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger	775.639	728.403
Pensioner	85.263	78.365
Andre omkostninger til social sikring	28.049	22.668
Personaleomkostninger i alt	888.951	829.436

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PE 2007 Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med PE 2007 Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.